
    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2018 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. TS-8 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. I PUSMEČIO  

V E I K L O S   P L A N A S 

 
Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2018 m. valstybės lėšomis 

finansuojamų melioracijos darbų programos patvirtinimo 

Jolanta Jasiūnienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2017 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

Darutis Krivas 

 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2018 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

 

4. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo tvarkos 

patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos 2017 metų veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitos 

Vilma Mečiukonienė 

6. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos ataskaitos Vilma Mečiukonienė 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2017–

2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Gražina Švanienė  

8. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūtė 

VASARIO MĖN. 

1. Dėl 2017 m. Kaimo programos veiklos bei lėšų panaudojimo Jolanta Jasiūnienė 

2. Dėl Kaimo programos nuostatų Jolanta Jasiūnienė 

3. Dėl Melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, 

tvarkos aprašo 

Jolanta Jasiūnienė 

 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2017 

metų veiklos ataskaitos 

Stasys Meliūnas 

5. Dėl švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo Aurimas Laužadis 

6. Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio r. Kriaunų pagrindinę mokyklą Rita Gagiškienė 

7. Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio r. Pandėlio pradinę mokyklą Rita Gagiškienė 

8. Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio r. Panemunėlio universalų 

daugiafunkcį centrą 

Jolita Geidanienė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2017 

metų veiklos ataskaitos 

Dijana Meškauskienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2018 

metų veiklos programos 

Dijana Meškauskienė 

 

11. Dėl nuomos  mokesčio už valstybinę žemę tarifų, mokėjimo 

terminų, žemės nuomos mokesčio lengvatų nustatymo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

12. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2018 metams 

patvirtinimo 

Reda Dūdienė 

13. Dėl mokinio krepšelio  lėšų paskirstymo ir naudojimo aprašo 

patvirtinimo 

Aldona Burdinavičiūtė 

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo 

Gražina Švanienė 

15. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos nuostatų patvirtinimo  

Vilma Mečiukonienė 



 2 

16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. 

sprendimo Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

veikos reglamento patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Regina Strumskienė 

17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. TS-36 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo 

Regina Strumskienė 

18. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Regina Strumskienė 

KOVO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2017 metų veiklos ataskaitos Asta Zakarevičienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. veiklos 

ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 

metų veiklos ataskaitos 

Danguolė Namajūnienė 

5.  

 

Dėl gatvių ir jų pavadinimų suteikimo Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje, Miegonių kaime. 

Dalia Janulienė 

6. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų 

objektų sąrašo 2018 metams patvirtinimo 

Augustinas Blažys 

7. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 

2018–2019 mokslo metams Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose  

Rita Elmonienė 

8.  Dėl Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymo Rita Elmonienė 

9. Dėl Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos vidaus 

struktūros pertvarkymo 

Rita Gagiškienė 

10. Dėl Rokiškio r. Kriaunų pagrindinės mokyklos reorganizavimo Rita Gagiškienė 

11. Dėl Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos reorganizavimo Rita Gagiškienė 

12. Dėl Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro 

reorganizavimo 

Jolita Geidanienė 

13. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios 

bibliotekos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai 

Petras Blaževičius 

14. Dėl pritarimo Rokiškio krašto muziejaus direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai 

Petras Blaževičius 

15. Dėl pritarimo Rokiškio kultūros centro direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai 

Petras Blaževičius 

16. Dėl pritarimo Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai 

Petras Blaževičius 

17. Dėl mirusių asmenų skolų už valstybinės žemės nuomą pripažinimo 

beviltiškomis ir nurašymo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

18. Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus Reda Dūdienė 

19 Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo 

maršrutais tarifų nustatymo 

Vida Gindvilienė 

BALANDŽIO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos monitoringo programos 

2018–2023 metams patvirtinimo 

Darutis Krivas 

2. 

 

Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 

2017 metams sąrašo patvirtinimo 

Vida Paukštienė 

3. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo Jolita Geidanienė 



 3 

 Rokiškio rajono savivaldybėje 2018 metų liepos ir rugpjūčio 

mėnesiais 

4. Dėl pritarimo AB „Rokiškio komunalininkas“ direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Gintautas Rekerta, 

Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėjas 

5. Dėl pritarimo UAB Rokiškio autobusų parko direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Virginijus Matulka, 

Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėjas 

6. Dėl pritarimo UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Leonas Butėnas, 

Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėjas 

7. Dėl pritarimo UAB Rokiškio butų ūkio direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Vladas Janulis, 

Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėjas 

 Dėl žemės mokesčio tarifo nustatymo 2019 metams Reda Dūdienė 

 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo nustatymo 2019 metams Reda Dūdienė 

GEGUŽĖS MĖN. 

1. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo 

modelių 2018–2019 mokslo metams patvirtinimo Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose 

Jolita Geidanienė 

2. 

 

Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų bendro naudojimo 

administratoriaus maksimalaus tarifo patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

4. Dėl Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų 

priemonių įgyvendinimo 2017 metais ataskaitos tvirtinimo 

Vilma Mečiukonienė 

5. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano 2017 m. ataskaitai 

Gražina Švanienė 

BIRŽELIO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. II pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Genovaitė Gavėnienė 

    


